
Coursingrichter 1 - Sona Prilucikova/CZ Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Cirneco dell'Etna

1 R Devana Felicitous WildLife Magic Hü 16 18 18 18 16 86 17 18 18 19 19 91 177 88,5

0 0 0

Lauf 2 Saluki - Rüden (6)

2 R Eid Al Naqawa Rü 16 18 17 12 18 81 17 19 18 16 18 88 169 84,5

4 W Penktas Elementas Desert Dasht-E-Lut Rü 16 17 18 18 18 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

Lauf 3

7 R Faravahar Adalan Rü 16 18 18 18 16 86 17 19 18 18 19 91 177 88,5

5 W Yafi Rais Al Asmaanii Rü 16 16 17 18 18 85 17 18 18 18 19 90 175 87,5

Lauf 4

3 R Penktas Elementas Desert Kavir Fahim Rü 16 17 18 12 19 82 18 19 19 17 19 92 174 87,0

6 W Kara Nedim el Riad Rü 16 16 17 18 17 84 18 19 18 18 19 92 176 88,0

Lauf 5 Saluki - Hündinnen (5)

12 R FARAVAHAR Afra Hü 16 18 18 16 17 85 17 19 19 18 19 92 177 88,5

10 W Ava Hü 16 18 18 19 18 89 18 19 19 19 19 94 183 91,5

Lauf 6

8 R Penktas Elementas Desert Al Dahna Mahtab Hü 16 18 18 18 18 88 18 19 19 19 19 94 182 91,0

11 W Xeyla Hü 15 17 18 16 16 82 17 18 19 17 19 90 172 86,0

Lauf 7

9 R Ar’Maghaan Aliya Kiana Hü 15 18 18 16 17 84 18 18 18 18 20 92 176 88,0

0 0 0

Lauf 8 Whippet - Nat. Klasse gemischt (4 Rü, 1 Hü)

15 R Pillow Talk Lightup My Life Rü 15 17 17 17 18 84 18 19 18 19 18 92 176 88,0

14 W Casper Green Marsh-Mallow life Rü 15 16 17 15 18 81 17 18 19 17 19 90 171 85,5

Lauf 9

13 R Loyal-Gladiator Astro Nascente Rü 15 17 17 17 18 84 17 18 19 17 19 90 174 87,0

17 W Echo Simeoni Whippster Hü 15 17 16 17 18 83 18 19 18 18 19 92 175 87,5

Lauf 10

16 R Pillow Talk Mulberry Gin Fizz Rü 14 16 12 12 5 59 17 18 18 16 16 85 144 72,0

0 0 0

3193 St. Aegyd am Neuwalde,  17. September 2023 1. Durchgang   1 - 10 Seite 1

1. Durchgang 



Coursingrichter 1 - Sona Prilucikova/CZ Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Whippet - gemischt (1 Rü, 5 Hü)

23 R Blue Berry Domestic Angel Hü 16 18 19 18 19 90 18 19 19 18 19 93 183 91,5

18 W Azalli Perseid Domestic Angel Hü 16 18 18 18 19 89 17 18 18 19 19 91 180 90,0

Lauf 12

24 R Coco Caramelle Domestic Angel Hü 17 17 17 18 18 87 17 18 18 18 18 89 176 88,0

21 W Delightfull Diana Sweet Collection Hü 16 18 18 18 18 88 18 19 18 19 18 92 180 90,0

Lauf 13

19 R Bea Julliette Domestic Angel Hü 16 17 17 18 18 86 18 18 18 18 18 90 176 88,0

22 W Barney Ace Domestic Angel Rü 15 17 18 17 18 85 17 18 18 19 18 90 175 87,5

14

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 15 Whippet - Nat. Seniorenklasse (2 Rü)

25 R Quirin Queens Son  of Fox Manor Rü 16 18 18 18 18 88 18 19 18 18 19 92 180 90,0

26 W Pillow Talk GardenPolo And GinTonic Rü 16 18 18 18 17 87 18 18 17 18 19 90 177 88,5

Lauf 16 Windspiel - nat. GK 2 (2 Rü)

27 R Sprintholic Friendly Face Rü 16 19 19 19 19 92 18 19 18 18 18 91 183 91,5

28 W Peppino Pan Come Il Vento Rü 0 0 0 n.d.

Lauf 17 Windspiele - gemischt (2 Rü, 2 Hü)

32 R Enigma Prestissimo Hü 16 18 18 15 18 85 17 18 19 17 19 90 175 87,5

29 W GREYTODAY Tobie Rü 16 18 19 18 18 89 18 19 18 19 19 93 182 91,0

Lauf 18

30 R JOPIE Mraja-Soann Rü 16 17 18 18 18 87 18 18 18 19 19 92 179 89,5

31 W Glamorous Grace Prestissimo Hü 16 18 18 18 18 88 18 19 19 19 19 94 182 91,0

Lauf 19

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 20

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Sona Prilucikova/CZ Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Cirneco dell'Etna

1 R Devana Felicitous WildLife Magic Hü 177 20 19 19 19 19 96 19 19 19 19 19 95 191 368 92,0 1

0 0 0

Lauf 2 Saluki - Rüden (6)  

6 R Kara Nedim el Riad Rü 176 16 17 17 12 16 78 16 19 18 14 18 85 163 339 84,8 6

5 W Yafi Rais Al Asmaanii Rü 175 17 17 17 18 17 86 18 18 18 19 18 91 177 352 88,0 5

Lauf 3  

3 R Penktas Elementas Desert Kavir FahimRü 174 17 18 18 18 18 89 18 19 19 18 19 93 182 356 89,0 2

2 W Eid Al Naqawa Rü 169 18 18 18 19 18 91 17 19 18 19 19 92 183 352 88,0 4

Lauf 4  

7 R Faravahar Adalan Rü 177 16 18 18 17 18 87 17 18 19 17 19 90 177 354 88,5 3

4 W Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutRü 176 17 18 18 18 18 89 18 19 19 19 19 94 183 359 89,8 1 CCLA

Lauf 5 Saluki - Hündinnen (5)  

10 R Ava Hü 183 18 17 18 18 18 89 18 19 18 19 19 93 182 365 91,3 2 CCLA

8 W Penktas Elementas Desert Al Dahna Mahtab Hü 182 17 18 17 18 19 89 18 20 19 19 19 95 184 366 91,5 1 BIF

Lauf 6  

11 R Xeyla Hü 172 17 18 19 18 18 90 18 19 18 19 18 92 182 354 88,5 5

0 0 0

Lauf 7  

12 R FARAVAHAR Afra Hü 177 17 18 18 18 18 89 18 18 19 17 19 91 180 357 89,3 3

9 W Ar’Maghaan Aliya Kiana Hü 176 17 18 18 18 17 88 18 18 18 18 19 91 179 355 88,8 4

Lauf 8 Whippet - Nat. Klasse gemischt (4 Rü, 1 Hü)  

15 R Pillow Talk Lightup My Life Rü 176 17 17 17 18 17 86 17 18 19 17 19 90 176 352 88,0 4

17 W Echo Simeoni Whippster Hü 175 17 17 18 18 18 88 18 19 19 19 19 94 182 357 89,3 2

Lauf 9  

16 R Pillow Talk Mulberry Gin Fizz Rü 144 5 16 0 0 0 21 0 21 165 41,3 5 n.d

0 0 0

Lauf 10  

13 R Loyal-Gladiator Astro Nascente Rü 174 19 18 18 19 20 94 19 18 18 19 19 93 187 361 90,3 1 CCLA

14 W Casper Green Marsh-Mallow life Rü 171 18 19 19 18 18 92 19 18 19 18 18 92 184 355 88,8 3
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Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Whippet - gemischt (1 Rü, 5 Hü)

18 R Azalli Perseid Domestic Angel Hü 180 18 18 18 19 19 92 19 18 18 19 19 93 185 365 91,3 1 CCLA

19 W Bea Julliette Domestic Angel Hü 176 18 18 19 19 19 93 19 19 19 19 19 95 188 364 91,0 2

Lauf 12  

23 R Blue Berry Domestic Angel Hü 183 18 18 17 19 19 91 17 18 18 18 19 90 181 364 91,0 3

21 W Delightfull Diana Sweet Collection Hü 180 18 18 18 19 19 92 17 19 19 17 19 91 183 363 90,8 4

Lauf 13  

24 R Coco Caramelle Domestic Angel Hü 176 19 18 18 19 18 92 18 18 18 19 18 91 183 359 89,8 5

22 W Barney Ace Domestic Angel Rü 175 17 19 19 17 19 91 17 19 19 18 19 92 183 358 89,5 6

Lauf 14  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 15 Whippet - Nat. Seniorenklasse (2 Rü)  

25 R Quirin Queens Son  of Fox Manor Rü 180 19 19 19 19 19 95 18 19 19 19 19 94 189 369 92,3 1

26 W Pillow Talk GardenPolo And GinTonicRü 177 16 18 19 15 17 85 17 18 19 17 19 90 175 352 88,0 2

Lauf 16 Windspiel - nat. GK 2 (2 Rü)  

27 R Sprintholic Friendly Face Rü 183 19 19 19 18 19 94 17 19 18 18 18 90 184 367 91,8 1

0 0 0

Lauf 17 Windspiele - gemischt (2 Rü, 2 Hü)  

31 R Glamorous Grace Prestissimo Hü 182 17 18 17 18 18 88 18 18 18 18 19 91 179 361 90,3 2

29 W GREYTODAY Tobie Rü 182 17 18 18 19 19 91 17 19 19 18 18 91 182 364 91,0 1 CCLA

Lauf 18  

30 R JOPIE Mraja-Soann Rü 179 16 18 17 18 19 88 18 19 18 18 19 92 180 359 89,8 3

32 W Enigma Prestissimo Hü 175 16 19 17 17 19 88 18 18 19 18 20 93 163 356 89,0 4

Lauf 19  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 20  

R 0 0 0

0 0 0
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Cirneco dell'Etna

1 Cirn Devana Felicitous WildLife Magic Hü Schaller x C 30.09.2021 33 36 36 37 35 177 39 38 38 38 38 191 368 92,0 1

Saluki - Rüden (6)

4 S Penktas Elementas D. Dasht-E-Lut Rü Gugganig x C 03.09.2019 34 35 36 35 36 176 35 37 37 37 37 183 359 89,8 1 CCLA

3 S Penktas Elementas D. Kavir Fahim Rü Gugganig x C 03.09.2019 34 36 37 29 38 174 35 37 37 36 37 182 356 89,0 2

7 S Faravahar Adalan Rü Knoll x C 16.02.2018 33 37 36 36 35 177 33 36 37 34 37 177 354 88,5 3

2 S Eid Al Naqawa Rü Macchietto della Rossa x C 03.12.2019 33 37 35 28 36 169 35 37 36 38 37 183 352 88,0 4

5 S Yafi Rais Al Asmaanii Rü Demel x C 21.12.2020 33 34 35 36 37 175 35 35 35 37 35 177 352 88,0 5

6 S Kara Nedim el Riad Rü Knoll x C 21.01.2016 34 35 35 36 36 176 32 36 35 26 34 163 339 84,8 6

Saluki - Hündinnen (5)

8 S Penktas Elementas D. Al Dahna Mahtab Hü Högl C 03.09.2019 34 37 37 37 37 182 35 38 36 37 38 184 366 91,5 1 BIF

10 S Ava Hü Egli x C 01.06.2018 34 37 37 38 37 183 36 36 36 37 37 182 365 91,3 2 CCLA

12 S FARAVAHAR Afra Hü Röschl x C 16.02.2018 33 37 37 34 36 177 35 36 37 35 37 180 357 89,3 3

9 S Ar’Maghaan Aliya Kiana Hü Högl C 23.03.2016 33 36 36 34 37 176 35 36 36 36 36 179 355 88,8 4

11 S Xeyla Hü Egli x C 01.06.2018 32 35 37 33 35 172 35 37 37 37 36 182 354 88,5 5

Whippet - Nat. Klasse gemischt (4 Rü, 1 Hü)

13 Wh Loyal-Gladiator Astro Nascente Rü Fries x GK2 15.01.2020 32 35 36 34 37 174 38 36 36 38 39 187 361 90,3 1 CCLA

17 Wh Echo Simeoni Whippster Hü Mayer/H. x GK2 22.04.2019 33 36 34 35 37 175 35 36 37 37 37 182 357 89,3 2

14 Wh Casper Green Marsh-Mallow life Rü Smolakova x GK2 07.01.2018 32 34 36 32 37 171 37 37 38 36 36 184 355 88,8 3

15 Wh Pillow Talk Lightup My Life Rü Busl x GK2 22.03.2019 33 36 35 36 36 176 34 35 36 35 36 176 352 88,0 4

16 Wh Pillow Talk Mulberry Gin Fizz Rü Busl x GK2 07.06.2021 31 34 30 28 21 144 5 16 21 165 41,3 5 n.d

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA Vergabe
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA Vergabe

Whippet - gemischt (1 Rü, 5 Hü)

20 Wh Alijamo's Jean de Clisson Hü Miková x C 24.08.2021

18 Wh Azalli Perseid Domestic Angel Hü Nejezchlebová x C 12.08.2020 33 36 36 37 38 180 37 36 36 38 38 185 365 91,3 1 CCLA

19 Wh Bea Julliette Domestic Angel Hü Nejezchlebová x C 19.01.2021 34 35 35 36 36 176 37 37 38 38 38 188 364 91,0 2

23 Wh Blue Berry Domestic Angel Hü Bečicová x C 19.01.2021 34 37 38 36 38 183 35 36 35 37 38 181 364 91,0 3

21 Wh Delightfull Diana Sweet Collection Hü Slamencová x C 08.04.2019 34 37 36 37 36 180 35 37 37 36 38 183 363 90,8 4

24 Wh Coco Caramelle Domestic Angel Hü Bečicová x C 04.04.2022 34 35 35 36 36 176 37 36 36 38 36 183 359 89,8 5

22 Wh Barney Ace Domestic Angel Rü Vaňková x C 19.01.2021 32 35 36 36 36 175 34 38 38 35 38 183 358 89,5 6

Whippet - Nat. Seniorenklasse (2 Rü)

25 Wh Quirin Queens Son  of Fox Manor Rü Gschiel x SK 14.05.2017 34 37 36 36 37 180 37 38 38 38 38 189 369 92,3 1

26 Wh Pillow Talk GardenPolo And GinTonic Rü Busl x SK 21.04.2015 34 36 35 36 36 177 33 36 38 32 36 175 352 88,0 2

Windspiel - nat. GK 2 (2 Rü)

27 Wisp Sprintholic Friendly Face Rü Hakola x GK2 20.04.2021 34 38 37 37 37 183 36 38 37 36 37 184 367 91,8 1

28 Wisp Peppino Pan Come Il Vento Rü Demel x GK2 01.02.2021 n.d

Windspiele - gemischt (2 Rü, 2 Hü)

29 Wisp GREYTODAY Tobie Rü Patko x C 21.01.2019 34 37 37 37 37 182 34 37 37 37 37 182 364 91,0 1 CCLA

31 Wisp Glamorous Grace Prestissimo Hü Majsiak x C 31.05.2017 34 37 37 37 37 182 35 36 35 36 37 179 361 90,3 2

30 Wisp JOPIE Mraja-Soann Rü Patko x C 21.12.2016 34 35 36 37 37 179 34 37 35 36 38 180 359 89,8 3

32 Wisp Enigma Prestissimo Hü Majsiak x C 07.11.2016 33 36 37 32 37 175 34 37 36 35 39 163 356 89,0 4


